MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD.EXTENSÃO,ESTAG E EGRESS

RESULTADO Nº 6 / 2022 - CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 23 de dezembro de 2022.

RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 17/2022 ? GAB/ARAQ

O  Coordenador  de  Extensão,  Estágios  e  Egressos,  instituído  pela  Portaria  nº  209/2022,  DOU  de
15/07/2022, no uso das suas atribuições legais, torna público que não houve pedido de reconsideração
quanto ao Resultado Preliminar do Edital nº 17/2022 ? GAB/ARAQ.

Processo associado nº 23349.004035/2022-04

(Assinado digitalmente em 23/12/2022 07:37 )

MANUIR SCHONS
COORDENADOR - TITULAR

CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)
Matrícula: 1786724

Processo Associado: 23349.004035/2022-04

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2022, tipo: RESULTADO, data de emissão: 23/12/2022 e o

código de verificação: 2f4b21f304

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 23/12/2022 07:38

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf